
4.11.2018 Manufaktura Pražského žebříčku

Napsal uživatel Gábina Kamírová
Pondělí, 12 Listopad 2018 19:06

Za sychravého nedělního rána jsme vyrazili směr Praha a ještě kousek dál. Po malém orienťáku
v Praze (jedno špatné odbočení a 20 minut zmatku) jsme dorazili na shromaždiště v u
sportovního centra olympia Wellness. Mlha se zvedla a teplota byla příjemná, tak akorát na
běhání. Běželo se na mapě Červená hlína, dala jsem si T5. Když už, tak ať to stojí za to.

      

Hned první kontrolu jsem přeběhla a vůbec mi to nedošlo, zastavila mne až cesta. Takže zpět a
pomaleji a s rozvahou. Byla to taková malá jáma, že se nedivím, že jsem ji na poprvé neviděla.
Raději jsem zvolnila (alibisticky řečeno), bylo to totiž pěkně nahoru a dolů. Z kopce do kopce,
převýšení 230 m, při mém zmatkování to byl dvojnásobek. Pátá kontrola byla v ošklivém srázu,
navíc v kamenném poli plném nalámaných, plochých kamenů. Dost to ujíždělo, dolů se
nekoukalo pěkně. Vážila jsem každý krok. Tentokrát mi dohledávky docela šly. V závěru ovšem
přišla chyba, vůbec jsem si nevšimla, že nemám sběrku 100, že pro T je to 50. Tu jsem orazila
a v dálce viděla sběrku 100.(klasicky dva stojany) Zase do kopce, hnala jsem se k ní, orazila a
doběhla do cíle. Takže jedna zbytečná kontrola a cca další 2 minuty navíc. Terén to byl moc
pěkný, byť cesty byly zapadány listím, dobře se orientovalo dle hrázek, hustníků a kamení.

  

Káča nakonec zůstala v autě a neběžela, přišlo mi to líto. Snad příště.

  

T5 4.88 km, 230 m, 17 kontrol (66 závodníků)

  

1.Â  Ježowicz RomanÂ  Žižkovský tygři 53:38
32.Â  Kamírová GabrielaÂ  OOB TJ Lokomotiva Teplice 88:48 + 35:10

 1 / 1


